
ZARZĄDZENIE NR 53/17
WÓJTA GMINY DRAGACZ

z dnia 7 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2017 rok związanych ze zmianą kwot 
dotacji przekazanych z budżetu państwa oraz przeniesienia wydatków między paragrafami w ramch 

działu

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016.446 j.t z późn. zm.1)) art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.2016.1870 j.t. z póżn. zm.2)) oraz § 12 ust. 2 Uchwały Nr XVII/157/17 Rady Gminy z dnia 30 stycznia 
2017 r. w sprawie budżetu gminy na 2017 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 27.405,28 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody budżetu po zmianie 32.254.257,01 zł, w tym dochody bieżące 
28.827.267,01 zł, dochody majątkowe 3.426.990,00 zł. 

§ 2.  Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 27.405,28 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki budżetu po zmianie 38.174.257,07 zł, w tym wydatki bieżące 
28.005.521,80 zł, wydatki majątkowe 10.168.735,27 zł.

§ 3.  Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian w budżecie gminy na 2017 rok obejmuje załącznik 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zwiększyć plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zwiększyć plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

mgr Dorota Krezymon

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w   Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935.

2) Zminay wymienionej ustawy ostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089.

Id: CC24712C-01D4-4E11-801D-2D8365A48F8A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 53/17
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 7 sierpnia 2017 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 21 055,28956 015,02 977 070,30

80101 Szkoły podstawowe 15 985,44 97 061,1181 075,67

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
56 675,67 15 985,44 72 661,11

80110 Gimnazja 5 069,84 25 324,3220 254,48

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
16 054,48 5 069,84 21 124,32

852 Pomoc społeczna 6 350,00843 619,27 849 969,27

85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 350,00 17 050,0010 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 700,00 6 350,00 17 050,00

32 226 851,73 32 254 257,0127 405,28Razem:

Id: CC24712C-01D4-4E11-801D-2D8365A48F8A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2
do Zarządzenie Nr 53/17
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 7 sierpnia 2017  r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 21 055,2811 566 912,02 11 587 967,30

80101 Szkoły podstawowe 15 985,44 5 358 202,115 342 216,67

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 473,67 15 985,44 91 459,11

80110 Gimnazja 5 069,84 2 175 053,322 169 983,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 242,48 5 069,84 36 312,32

852 Pomoc społeczna 6 350,001 574 612,27 1 580 962,27

85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 350,00 17 050,0010 700,00

3110 Świadczenia społeczne 10 700,00 6 350,00 17 050,00

855 Rodzina 0,007 274 945,82 7 274 945,82

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 334 000,004 334 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 398,00 - 1 000,00 41 398,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 489,00 1 000,00 2 489,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 849 576,002 849 576,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 796,00 1 000,00 4 796,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 - 1 000,00 14 500,00

38 146 851,79 38 174 257,0727 405,28Razem:

Id: CC24712C-01D4-4E11-801D-2D8365A48F8A. Podpisany Strona 1



OBJAŚNIENIA DO TABELARYCZNYCH ZMIAN PLANU

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 lipca 2017 roku Nr
WFB.I.3120.3.26.2017 zwiększa się plan dochodów i wydatków w kwocie 21.055,28 zł z
przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, w tym:
- Szkoła Podstawowa w Grupie 10.678,10
- Szkoła Podstawowa w Dragaczu 3.107,57
- Szkoła Podstawowa w Michalu 2.199,77
- Gimnazjum w Michalu 5.069,84

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85231 – „Pomoc dla cudzoziemców” – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 24 lipca 2017 r. Nr WFB.I.3120.3.36.2017 zwiększa się plan dochodów i wydatków o
kwotę 6.350,00 zł z przeznaczeniem na realizację z zakresu administracji rządowej tj. na przyznawanie i
wypłacanie zasiłków celowych, a także udzielanie schronienia oraz zapewnienie posiłku i niezbędnego
ubrania cudzoziemcom, którym udzielono zgody na pobyt ze względów humanitarnych lub zgody na pobyt
tolerowany na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie Z art. 18 ust. 1 pkt. 8 oraz ust. 2 ustawy o
pomocy społecznej.

DZIAŁ 855 – RODZINA

W rozdziale 85501 – „Świadczenia wychowawcze” – w planach wydatków dokonuje się przeniesienia
między paragrafami w kwocie 1.000,00 zł tj. zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia osobowe
pracowników, a zwiększa się plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia.

W rozdziale 85502 – „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” – w planie wydatków dokonuje się
przeniesienia między paragrafami w kwocie 1.000,00 zł tj. zmniejsza się plan wydatków na zakup usług
pozostałych, a zwiększa się plan wydatków na materiałów i wyposażenia.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 53/17

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 7 sierpnia 2017 r.

Id: CC24712C-01D4-4E11-801D-2D8365A48F8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 53/17 Wójta Gminy Dragacz z dnia 7 sierpnia 2017 r. - Zadania zlecone - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 96 210,3021 055,2875 155,02

80101 Szkoły podstawowe 72 661,1115 985,4456 675,67

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
72 661,1115 985,4456 675,67

80110 Gimnazja 21 124,325 069,8416 054,48

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
21 124,325 069,8416 054,48

852 Pomoc społeczna 99 378,276 350,0093 028,27

85231 Pomoc dla cudzoziemców 17 050,006 350,0010 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
17 050,006 350,0010 700,00

7 638 201,117 610 795,83 27 405,28Razem:

Id: CC24712C-01D4-4E11-801D-2D8365A48F8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 53/17 Wójta Gminy Dragacz z dnia 7 sierpnia 2017 r. Zadania zlecone - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 96 210,3021 055,2875 155,02

80101 Szkoły podstawowe 72 661,1115 985,4456 675,67

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 72 661,1115 985,4456 675,67

80110 Gimnazja 21 124,325 069,8416 054,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 124,325 069,8416 054,48

852 Pomoc społeczna 99 378,276 350,0093 028,27

85231 Pomoc dla cudzoziemców 17 050,006 350,0010 700,00

3110 Świadczenia społeczne 17 050,006 350,0010 700,00

855 Rodzina 7 146 417,820,007 146 417,82

85501 Świadczenie wychowawcze 4 334 000,000,004 334 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 398,00- 1 000,0042 398,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 189,001 000,001 189,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 808 200,000,002 808 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 155,001 000,004 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 544,00- 1 000,0014 544,00

7 610 795,83 27 405,28 7 638 201,11Razem:

Id: CC24712C-01D4-4E11-801D-2D8365A48F8A. Podpisany Strona 1




